

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v  
Kopřivnici

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

KSO:

Místo: Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**289 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	289 000,00	15,00%	43 350,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**332 350,00**

---

Pavel

Hložek

Digitálně podepsal Pavel Hložek  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ-28980697,  
o=NH stavby s.r.o., ou=1,  
cn=Pavel Hložek, sn=Hložek,  
givenName=Pavel,  
serialNumber=P403549  
Datum: 2023.11.01 09:39:26  
+01'00'

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v bytové jednotce č.30, v domě č.p. 891, na ul. Obránců míru v Kopřivnici

Objekt:

**01 - Stavební úpravy**

Místo:

Obránců míru č.p. 891, Kopřivnice

Datum:

25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**289 000,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 000,00
D	997		Přesun sutě				5 000,00
77	K	997013421R01	Likvidace odpadů a sutí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	Ostatní		Ostatní				284 000,00
D	01		Elektroinstalace				35 980,00
1	K	746	Elektromontáž - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	35 980,00	35 980,00
D	02		Zdravotnicka				22 051,02
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	168,00	168,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821</a>	
4	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	103,00	103,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802</a>	
48	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon	soubor	1,000	3 752,62	3 752,62
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725211601</a>	
91	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 570,00	2 570,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725822613</a>	
92	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 310,00	2 310,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725831312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725831312</a>	
81	K	721160806	Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200	m	4,000	124,00	496,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721160806">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721160806</a>	
82	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	1,000	758,00	758,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025</a>	
83	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	5,000	561,00	2 805,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043</a>	
84	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	771,00	771,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721226521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721226521</a>	
85	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	10,000	94,70	947,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802</a>	
86	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	34,20	68,40
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130913</a>	
87	K	722173112	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2	m	10,000	305,00	3 050,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722173112</a>	
88	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	5,000	251,00	1 255,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401</a>	
89	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	5,000	273,00	1 365,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111</a>	
90	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	3,000	544,00	1 632,00
			Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220121</a>	
D	03		Koupelna				18 981,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,400	800,00	1 920,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451</a>				
14	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,400	70,80	169,92
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761</a>				
6	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	650,00	650,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001</a>				
7	M	61161000	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
16	K	7666R41247	Nátěr zárubně	kus	1,000	550,00	550,00
5	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,400	63,00	151,20
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011</a>				
50	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	2,400	360,00	864,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012</a>				
8	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,860	460,00	855,60
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416</a>				
9	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,046	503,00	1 029,14
10	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	10,660	63,00	671,58
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a>				
11	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,660	460,00	4 903,60
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112</a>				
12	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	11,726	306,00	3 588,16
17	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	314,00	628,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398011</a>				
18	M	42972838	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 100mm	kus	2,000	395,00	790,00
D 04 WC							14 205,99
20	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,350	800,00	1 080,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451</a>				
21	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,350	70,80	95,58
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761</a>				
22	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	650,00	650,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001</a>				
23	M	61161000	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00
24	K	7666R41247	Nátěr zárubně	kus	1,000	550,00	550,00
25	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,350	63,00	85,05
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011</a>				
26	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,350	460,00	621,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416</a>				
27	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,485	503,00	746,96
28	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	8,400	63,00	529,20
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a>				
29	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,400	460,00	3 864,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112</a>				
30	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	9,240	255,00	2 356,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	2,000	314,00	628,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398011</a>				
32	M	42972838	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 100mm	kus	2,000	395,00	790,00
D 05			Kuchyně				64 851,85
51	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	3,500	128,00	448,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541</a>				
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,607	35,00	301,25
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001</a>				
59	K	766814554R01	Demontáž kuchyňské linky	kus	1,000	500,00	500,00
63	K	76694172R01	Demontáž spízní skříně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
93	K	76694172R02	Zednické zapravení po demontáži spízní skříně	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
80	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	29,120	80,00	2 329,60
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101</a>				
54	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	29,120	225,00	6 552,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001</a>				
55	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	29,120	280,00	8 153,60
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141</a>				
73	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	3,500	63,00	220,50
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a>				
74	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,500	460,00	1 610,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112</a>				
75	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,850	255,00	981,75
64	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	8,607	32,70	281,45
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111115</a>				
65	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	8,607	42,70	367,52
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112</a>				
67	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	8,607	365,00	3 141,56
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312111</a>				
61	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	8,607	183,00	1 575,08
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111</a>				
62	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	9,468	358,00	3 389,54
52	K	766748523R01	Dodávka a montáž kuchyňské linky	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
60	K	766748523R02	Dodávka a montáž plynového sporáku	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
68	K	751377011	Dodávka a montáž odsavače par s výměnkovými filtry	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
D 06			Byt				127 929,94
35	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	650,00	1 950,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001</a>				
37	M	61161001	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 330,00	2 330,00
69	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	1 810,00	3 620,00
38	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	126,00	378,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766695212</a>				
39	M	61187R01	práh dveřní dřevěný	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
70	K	76694172R03	Demontáž vestavěné skříně a zednické zapravení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	28,393	35,00	993,76
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001</a>				
79	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	98,050	80,00	7 844,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	98,050	225,00	22 061,25
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001</a>							
94	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	15,000	100,00	1 500,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131101</a>							
95	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	15,000	300,00	4 500,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001</a>							
96	K	611322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	15,000	350,00	5 250,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611322141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611322141</a>							
57	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	98,050	280,00	27 454,00
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141</a>							
72	K	76694172R04	Demontáž obložení v předsíni, poliček a garnýží v pokojích	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
78	K	78662548R01	Výměna vnitřních žaluzií	kus	5,000	2 500,00	12 500,00
45	K	7836R014	Nátěr radiátorů	kpl	1,000	3 481,13	3 481,13
43	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,540	15,00	2 693,10
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101</a>							
42	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,540	55,00	9 874,70
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211121</a>							
71	K	VN01	Úklid bytu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00